



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	ปร.4 หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				92,960.82			13,987.62	106,948.44
	DB ขนาด 16 มม.	427.23	กก.	17.82	7,613.24	-	-	-	7,613.24
	DB ขนาด 20 มม.	336.31	กก.	17.88	6,013.22	-	-	-	6,013.22
5	ลวดผูกเหล็ก	37.00	กก.	29.91	1,106.67	-	-	-	1,106.67
6	ค่าแรง ตัด ดัด และผูกเหล็ก	1.99	ตัน	-	-	3,401.00	6,767.99	6,767.99	6,767.99
7	ไม้แบบ	23.59	ลบ.ฟ.	500.00	11,795.00	-	-	-	11,795.00
	ค่าแรงไม้แบบ	53.54	ตร.ม.	-	-	133.00	7,120.82	7,120.82	7,120.82
8	ตะปูตอกไม้แบบ	10.46	กก.	40.66	425.30	-	-	-	425.30
9	ไม้ค้ำยัน 4"x4" x4.00 เมตร	5.00	ตัน	70.00	350.00	-	-	-	350.00
	ทรายหยาบรองพื้น	5.85	ลบ.ม.	460.00	2,691.00	99.00	579.15	3,270.15	3,270.15
	เหล็กวงายเมท Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	117.00	ตร.ม.	30.38	3,554.46	5.00	585.00	4,139.46	4,139.46
	เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	29.19	กก.	19.67	574.17	-	-	-	574.17
	ค่างานรอยต่อคอนกรีต	21.00	เมตร	-	-	13.57	284.97	284.97	284.97
	รวม				127,083.88		29,325.55	156,409.43	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ 
2. นางสาวเรณู กล่อมดี กรรมการ 
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ 